3 . 0 0 2
XXL
90°
180°
180°
180°
180°180°180°
180°

flexible
Estuche de llaves combinadas con carraca
flexibles
Jogo de chaves boca-luneta com roquete
em mala
flexíveis
3 . 0 1 7
STUBBY FLEX
Art.
mm
D
mm
L
mm
3403-08S 8 17.0 88 60
3403-10S 10 20.0 94 72
3403-11S 11 22.0 102 72
3403-12S 12 23.0 105 72
3403-13S 13 25.0 107 72
3403-14S 14 27.5 114 72
D
15° 180°
L
Art.

Juego completo
compuesto con 3584-1 y 3584-2
Jogo completo
composto por 3584-1 e 3584-2
Extension set
with further 6 sizes placed in the case cover of set 3584-1
Juego de ampliación
con 6 llaves de medidas más en la tapa del estuche
Conjunto de extensão
com 6 medidas adicionais e contem espaço próprio na tampa
3 . 0 4 0
Art.
mm
3584-G08 8
3584-G09 9
3584-G10 10
3584-G11 11
3584-G12 12
3584-G13 13
3584-G14 14
3584-G15 15
3584-G16 16
3584-G17 17
3584-G18 18
3584-G19 19
Art.
mm
3584-R08 8
3584-R09 9
3584-R10 10
3584-R11 11
3584-R12 12
3584-R13 13
3584-R14 14
3584-R15 15
3584-R16 16
3584-R17 17
3584-R18 18
3584-R19 19
Art.
3584-U14 1/4"
3584-U38 3/8"
QUICK+FLEX